

## Krycí list rozpočtu

Stavba:			
Objekt:	OPRAVA vstupních schodů- MISSMUSIC Kopřivnice		
		IČO	DIČ
Objednatel:			
Projektant:			
Zhotovitel:	<b>Chalupa a syn,s.r.o.</b>	<b>25902032</b>	<b>cz25902032</b>
Subdodavatel:			
Zpracovatel PP:			
Uživatel:			
Jiné údaje:	CENOVY PROPOCET DLE ZADANI STAVBY		
Název MJ:		Počet MJ:	Náklady na MJ:
JKSO:		Ev.č.typ.proj.:	Cenová úroveň:
Reg. Číslo:		Zakázka:	

### Rozpočtové náklady v korunách

Základní rozpočtové náklady			Vedlejší rozpočtové náklady		
1	ZRN prací montážních	Dodávka		VRN celkem (ř. 13-24)	1 620,44
2		Montáž			
3	ZRN prací stavebních	HSV			
4		PSV			
5	ZRN celkem (ř. 1-4)				
6	HZS a jiné nákl. hl. II/III				
7	Jiné náklady				
8	Hlava II/III celkem (ř. 5-7)				
9	Hl. XI - HZS, revize, zkoušky				
10	Hl. XI - kompletační činnost				
11	Rezerva				
12	Součet (ř. 8-11)		<b>81 022,00</b>		
				VRN celkem (ř. 13-24)	1 620,44

### Celkové náklady

26	Celkem (ř. 12+25)	82 642,44
27		
28	DPH 21%	17 354,91
29	Celkem (ř. 26-28)	99 997,35

Vypracoval:

**CHALUPA A SYN s.r.o.**  
 STAVEBNÍ FIRMA  
 KOPŘIVNICE, HUSOVA 1162  
 IČO: 25902032, DIČ: CZ25902032

Podpis

Razítko

Název stavby v evid.

Název objektu v evid.

Číslo záznamu v evid.

Datum

26.9.2016

### Položkový rozpočet

Název stavby:

Název SO: Oprava schodiště- Kopřivnice

Datum zpr: 14.5.2013

Datum aktu

Poř. číslo pol.	Číslo položk	Název položky	Měrná jednotka	Množství	montáže	
					jednotková	celkem
	1	2	3	4,00	9,00	10,00

#### 62 Uprava povrchu vnější

1	Očištění vně podkladu tlakovou vodou a mechanicky	m2	17,88	66,00	1180,08
2	Oprava přední hrany	m	21,00	155,00	3255,00
3	ADH A OCHR NATER M 737 24/1	m2	8,99	111,00	997,89
4	VYSPRAVKA RYCHLETVRDNOUCIM TMELEM - BEDNĚNÍ	m2	8,99	496,00	4459,04
<b>62 celkem</b>					<b>9892,01</b>

#### 86 Izolace

5	Izolace stěrková - Schonox 1KDS tl do 3 mm	m2	20,60	556,00	11453,60
6	Rohové pásky KERDI	M	21,00	115,00	2415,00
7	Montáž izolace	m2	20,60	250,00	5150,00
					<b>19018,60</b>

#### 771 Podlahy z dlaždic keramických

8	Vybourání betonů a dlažby VČ LIKVIDACE	m3	2,22	9833,00	21829,26
9	Vyrovnávací stěrka 4-6 mm, SCHONOX PL	m2	17,88	539,00	9637,32
10	Penetrace podkladu	m2	17,88	88,00	1573,44
11	Dlažba 300x300 TAURUS do flex lepidla a spárování	m2	22,20	759,00	16849,80
<b>771 celkem</b>					<b>49889,82</b>

#### 99 Presun hmot

12	Presun hmot výšky do 25m vněj plášť	t	2,66	835,00	2221,10
<b>99 celkem</b>					<b>2221,10</b>

**81021,53**

Chalupa Pavel